- 1 -

豫信协〔2024〕09 号

关于开展 2024 年河南省信息行业
职业技能竞赛的通知

省内各相关企业、有关院校：

为深入贯彻党的二十大和习近平总书记关于技能人才工作

的重要指示批示精神，高质量推进“人人持证、技能河南”建设，

根据《河南省人力资源和社会保障厅关于组织开展 2024 年河南

省职业技能竞赛活动的通知》（豫人社函〔2024〕113 号）精神，

河南省信息协会、河南省职业技能等级评价指导中心共同举办

2024 年河南省信息行业职业技能竞赛（以下简称“竞赛”）。

现将有关事项通知如下：

一、竞赛背景

当前，数字经济领域的人才需求日益显现出多样化和专业化

的新特征。职业技能竞赛作为提升劳动者技能水平和促进职业成

	11.13：协会盖章：河南省信息行业职业技能竞赛通知(初稿) (1)
	11.13：协会盖章：河南省信息行业职业技能竞赛通知(初稿) (1)_页面_2
	11.13：协会盖章：河南省信息行业职业技能竞赛通知(初稿) (1)_页面_3
	11.13：协会盖章：河南省信息行业职业技能竞赛通知(初稿) (1)_页面_4
	11.13：协会盖章：河南省信息行业职业技能竞赛通知(初稿) (1)_页面_5
	盖章页
	11.13：协会盖章：河南省信息行业职业技能竞赛通知(初稿) (1)_页面_7
	11.13：协会盖章：河南省信息行业职业技能竞赛通知(初稿) (1)_页面_8
	11.13：协会盖章：河南省信息行业职业技能竞赛通知(初稿) (1)_页面_9